【記載例７】

年　　月　　日

宮城県教育委員会教育長　殿

申請者　住所　○○市○○町○丁目○番○号

氏名　○○講演会実行委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　宮城　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先　事務局長　宮城　二郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　０２２（１２３）４５７８
ファクス　０２２（１２３）４５９９
報　告　書

　　年　月　日付け　第　　号で後援の承認を受けた行事が終了したので下記（別紙）のとおり報告します。
記

１　行事の名称　○○講演会事業

２　開催期日　　令和○○年○○月○○日

３　開催場所　　○○市○○文化会館小ホール

４　行事の概要
近年，県民の間で○○に関する関心が高まっている中，○○の実践者として知られる○○○○氏を講師として招き，「○○○○○」をテーマとした講演会を広く県民を対象として開催した。

参加者は１００名で，講演終了後には多くの質疑が出るなど，参加者の関心が非常に高かった。
５　収支決算書及びその他必要書類（別添）

申請書と同様，団体の代表者を記載願います。

報告書に係る「問い合わせ先」となる方の，①氏名，②申請団体における役職，③連絡先電話番号等を必ず記載してください。

「共催」又は「後援」のいずれか当てはまる方を記載してください。

行事の概要を，できる限り具体的に記載願います。

収支決算書を必ず添付してください。

また，その他必要書類として，開催要項やチラシ等，行事の実施状況が確認できる書類を添付してください（このほかにも，承認を行った課室から別途資料提出を求めることがあります。）。